Rotom

SKU: 74515

Rollkontener sktadany, gniazdowy
- Prestar - platforma plastikowa
170x110x80

Rollkontener wyprodukowany w Japonii,
wysokiej jakosci wdzek transportowy. Jego
gniazdowa konstrukcja poprzez podnoszang
platforme umozliwia sktgdowanie pustych
kontenerdéw.

Category Rental Products: Rollkontenery,
Rollkontenery 3-$cienne,

Opis produktu

Rollkontener sktadany, gniazdowy - Prestar - platforma
plastikowa 170x110x80

Rollkontener wyprodukowany w Japonii, wysokiej jakosci wdzek transportowy. Jego gniazdowa
konstrukcja poprzez podnoszang platforme umozliwia sktagdowanie pustych konteneréw
Znaczgco oszczedzajgc miejsce. Rollkontener posiada ciche zestawy kotowe, co pozwala na
stosowanie tego porduktu w szpitalach oraz hotelach czy domach opieki.



Rotom

Specyfikacje

Ditugosc zewnetrzna (mm)

Szerokos¢ zewnetrzna (mm)
Wysokos¢ zewnetrzna (mm)
Wysokos¢ wewnetrzna (mm)

Waga (kg)

1100
800
1700
1460
500



